様式第3号(第5条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　様

(申請者)住所
団体名
代表者(職)
氏名
電話

彦根市子どもセンター使用取りやめ届

　　　　　年　　月　　日付けで申請し、第　　　　　号で使用許可を受けた彦根市子どもセンターの使用を下記のとおり取りやめます。

記

	取りやめの
理由

	使用日時
	年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分～　　時　　分

	使用室名

	備考

備考　市長が、条例第12条第1項の規定により、管理業務を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の使用については、この様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。